2020 年 8 月 27 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ブシロード食べて遊べる TCG 交流会 Season2 おかわり決定！

「ブシ食べ！Season2～紅白戦～」開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、食べて遊べるトレーディン

グカードゲーム（以下 TCG）の交流会「ブシ食べ！Season2~紅白戦~」を開催することを報告させて頂

きます。 詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■「ブシ食べ！Season2~紅白戦~」開催のお知らせ

「ブシ食べ！Season2」は、店舗パートとおうちパートの 2 本立てで開催いたします。

参加者は、紅白に分かれて様々な企画に挑戦する形となります。

店舗パートは、直接開催店舗にて参加者同士で対戦をしますが、配信にてゲストから無理難題

な要求が課せられる特別なファイトをお楽しみいただきます。

おうちパートは、おうちに帰ってからもブシ食べを配信にて楽しんでいただきます。

お店で遊んだ後は、おうちに帰ってからもブシ食べで盛り上がってください。

初心者の方も、ベテランプレイヤーの皆様も、ぜひご参加ください。

【開催情報】

日時：

2020 年 10 月 4 日(日)  カードファイト!! ヴァンガード・ヴァイスシュヴァルツ・Re バース for you

店舗パート 13:00～16:00

おうちパート 18:00～20:00

※おうちパートは、どなたでもご視聴可能となります。

 店舗パートにご参加いただいた方に向けての内容となります。

出演：

相羽あいな、進藤あまね

場所：

ブシ食べ！Season2～紅白戦～開催店舗

チケット販売：

販売期間 2020 年 8 月 27 日(木)～2020 年 10 月 3 日(土)

ブシ食べ！Season2～紅白戦～開催店舗にて販売中！

■ブシロード食べて遊べる TCG 交流会とは

各地にいる TCG ユーザーに対して地域密着型のイベントを定期的に開催するブシロード公式

の交流会。2019 年 2 月より開始した Season1 では、愛媛・三重・長野・岩手・山口のイベン

ト会場にて開催し、大盛況のうちに幕を閉じた。記念すべき Season2 では、2020 年 7 月に全

国の TCG ユーザーを対象に初の試みである Discord を用いたオンライン上にて開催した。

Season2 の第二回は、紅白戦と称して店舗とおうちでの 2 本立てでの開催が決定している。

ブシ食べ公式サイト：https://bushiroad.com/bushitabe2020

ブシロード公式サイト：https://bushiroad.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/bushi_cardinfo

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

【©bushiroad All Rights Reserved. illust.西あすか 協力：株式会社おやつカンパニー】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 1F

TEL：03-5348-0853

FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

担当：田部井

https://www.google.com/url?q=https://bushiroad.com/bushitabe2020&sa=D&source=hangouts&ust=1591934083986000&usg=AFQjCNH5ws6ma5DIg4O4_cj_wOJchUP_Ow
https://bushiroad.com/
https://twitter.com/bushi_cardinfo
https://bushiroad.com/